
Қалалық мемлекеттік коммуналдық кәсіпорындардың таза табысының бір бөлігін
аудару нормативі туралы

Күшін жойған
Оңтүстік Қазақстан облысы Түркістан қаласы әкімдігінің 2014 жылғы 14 
тамыздағы № 1227 қаулысы. Оңтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2014 жылғы 28 тамызда № 2796 болып тіркелді. Күші жойылды 
- Оңтүстік Қазақстан облысы Түркістан қаласы әкімдігінің 2014 жылғы 25 
қыркүйектегі № 1306 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Түркістан қаласы 
әкімдігінің 25.09.2014 № 1306 қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңының , 31 бабына
Қазақстан Республикасының «Мемлекеттік мүлік туралы» Заңының 140 бабының
  және Оңтүстік Қазақстан облысының әкімдігінің 2014 жылғы 1 2-тармағына
сәуірдегі № 83 қаулысына сәйкес қала әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қалалық мемлекеттік коммуналдық кәсіпорындардың, жауапкершігілі 
шектеулі серіктестіктердің таза табысының бір бөлігін 45 пайыз мөлшерінде 
а у д а р у  н о р м а т и в і  б е л г і л е н с і н .
      2. Түркістан қаласы әкімдігінің «Экономика және қаржы бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамалық актілерінде белгілеген 
т ә р т і п т е :
      1) осы қаулыны Түркістан қаласының аумағында таратылатын мерзімді баспа
басылымдарында жариялануын және Түркістан қаласы әкімдігінің 
интернет–ресурсына орналастыруын қамтамасыз етсін;
      2) «Түркістан қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі /Қ.Төлентаев/, «Түркістан қаласының ветеринария бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі /П.Мұсаев/, «Түркістан қаласының ішкі саясат бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі /Б.Букебаев/ ведомстволық бағынысты мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорындардың таза табысының тиісті бөлігін қала бюджетіне 
толық және уақытылы аударуына тұрақты бақылау жүктелсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары 
С . Т ө р е ж а н о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.



      Қала әкімі                                 Б.Әшірбеков 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


